
UCHWAŁA NR XL/257/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany zasad stosowanych przy wznoszeniu pomników na terenie gminy Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Widawa wprowadza zmiany do zasad postępowania przy rozpatrywaniu wniosków 
i przygotowywaniu projektów uchwał w sprawie wznoszenia pomników na terenie gminy Widawa, określone 
w § 2 Uchwały nr XXXVIII/247/17 Rady Gminy Widawa z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad 
stosowanych przy wznoszeniu pomników na terenie Gminy Widawa w taki sposób, że pkt 12 załącznika 
otrzymuje brzmienie: „W przypadku nie podjęcia uchwały o której mowa w pkt 15 wybór projektu pomnika 
następuje w drodze konkursu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2821


		2017-06-14T07:49:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




